
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 
Miejskiego im. Jacka i Agatki w Człuchowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Człuchów w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 900 ze zm.): 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki 
w Człuchowie na rok szkolny 2024/2025 

Tryb rekrutacji 
Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 
1 Składanie deklaracji dotyczących kontynuowania 

wychowania przedszkolnego. 
 

od 1 do 29 luty 2024 r. 
2 Składanie wniosków o przyjęcie na wolne miejsca 

do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienia przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 
1-29 marca 2024 r.                                                               

3 Posiedzenie komisji rekrutacyjnej w przedszkolu i 
weryfikacja wniosków. 

 
5 kwietnia 2024 r. 

4 Ogłoszenie wyników, umieszczenie imiennych list 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych  w widocznym 
miejscu w przedszkolu wraz z podaniem możliwości 
odwoławczych od podjętych decyzji. 

10 kwietnia 2024 r. 

5 Poinformowanie Burmistrza Człuchowa o dzieciach nie 
przyjętych lub liczbie wolnych miejsc w przedszkolu. 

 
25 kwietnia 2024 r. 

6 Składanie wniosków o przyjęcie na wolne miejsca 
do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienia przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym w 
przypadku, gdy przedszkole dysponuje wolnymi miejscami. 

 
od 1 lipca do 31 lipca 2024 r. 

7 Posiedzenie komisji rekrutacyjnej drugiego etapu na wolne 
miejsca w przedszkolu, weryfikacja wniosków  oraz  
ogłoszenie wyników, umieszczenie imiennych list w 
widocznym miejscu w przedszkolu wraz z podaniem 
możliwości odwoławczych od podjętych decyzji. 

1 sierpnia 2024 r. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do 
przedszkola miejskiego obowiązują  kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 
określone w uchwale Rady Miejskiej w Człuchowie Nr VI.36.2015 z dnia 25 marca 2015 r.  w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Miejską Człuchów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
ustalenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agatki 
w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
przedszkola www.jacekiagatka.eu oraz www. czluchow.eu  wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EB40FA-B103-4BA4-A123-556DAFAC990F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EB40FA-B103-4BA4-A123-556DAFAC990F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


